
UCHWAŁA NR LIII/325/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie oznaczonej nr działki ewidencyjnej 75/5 obrębu Nowa Wieś, o powierzchni 0,0253 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr T01B/00030516/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, V 
Wydział Ksiąg Wieczystych na nieruchomość oznaczoną nr działki ewidencyjnej 73/18 obrębu Nowa 
Wieś o powierzchni 0,0281 ha zapisaną w księdze wieczystej nr T01B/00009992/6 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Brodnicy, V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B77C9DEE-81F8-4750-B6B8-93A898C068C8. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 Właściciel nieruchomości stanowiącej działkę nr 73/18 obrębu Nowa Wieś złożył wniosek 

o zamianę przedmiotowej nieruchomości na stanowiącą własność Miasta i Gminy działkę 

ewidencyjną nr 75/5 obrębu Nowa Wieś. Mając na uwadze fakt, iż według danych ewidencji 

gruntów działka nr 73/18 stanowi drogę i jest faktycznie użytkowana jako droga proponowaną 

zamianę należy uznać za zasadną i korzystną dla Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B77C9DEE-81F8-4750-B6B8-93A898C068C8. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



